2019 年７月 31 日

各  位

会社名  市光工業株式会社

代表者名 代表取締役会長 オードバディ アリ

     （コード番号 7244 東証第一部）

問合せ先 経営企画室長   高森 正樹

 （TEL. 0463-96-1442）

役員の辞任に関するお知らせ

下記のとおり、以下の取締役から辞任の申し出がありましたので、お知らせいたします。

なお、当人は社外取締役であり、株式会社東京証券取引所に独立役員として届け出ておりますが、補充

につきましては、次回の定時株主総会にてご承認を頂く方針であり、今後、人選を進めてまいります。

記

１． 役員の異動（2019 年７月 31 日付）

氏名 変更前 変更後

デルマス ベルナール 取締役 ―

以 上